- Quantum ad tertium... assumpsi verbum, quod scribit Philosophus in proemio Metaphisice: Propter scire studere prosecutus est. Venerandi magistri... Sagax nimirum et provida humane vite industria...* nr 428/48
- Quantum appetitus fertur in bonum. – Recensentibus igitur nobis tam theologorum quam philosophorum doctrinas intellectui nostro conspicuum fit...* nr 260/18
- Quantum igitur ad primum. Et quoniam si studia gentilium scripturarum faciunt homines... repeto verba in principio cursus mei assumpta et in libris Sententiarum pro me sepe iterata: Maior est omni laude. Eccli. XLIII [, 33]. Reverendissimi patres... pro huius thematis ampliori introductione tali utar tripartita proposicione...* nr 607/5
- Quantum nunc presentis interest, aliquid de virginitate pertractare...* nr 230/11
- Quantum vero ad secundum pro divine sapientie reccomendacione occurrit mihi hoc verbum: Doctrina bona dabit gratiam...* nr 21/2
- Quare de vulva matris meae egressus sum [Ier 20, 18]...* nr 260/137
- Quare et propter que homo in ecclesia Dei deberet orare Deum etc. Nota hic, quod homo habet tria officia hic in ecclesia...* nr 883/12
- Quare non statim post lapsum hominis institutum est in lege nature hoc sacramentum...* nr 230/7
- Quasi stella matutina in medio nebule [Eccli 50, 6], id est peccatorum. Proprietates huius stelle matutine possunt referri ad quemlibet doctorem fidei...* nr 493/12
- Quatuor mihi timorem ac tremorem faciunt loqui de virgine gloriosa...* nr 632/6
- Que vero, per modum principiorum, huic primo libro premittimus sunt ista: Cathetum dicimus lineam perpendicularem super superficiem aliquam erectam...* nr 962/2
- Quem Deus suscitavit. Act. 2 [, 24]. – Quemadmodum secundum Apostolum Ad Hebr. IX [, 27] statutum est hominibus semel mori, ita divina providencia...* nr 260/134
- Quemadmodum in quorundam domibus nobilium nomina eorum et in plerisque apotetis vel armariis qui sic et que ibi continentur ipsis in foribus vel frontibus describi solet ita nimirum in hoc fronte epistulae...* nr 460/39
- Querite virtutes, nam virtus optima rerum. Reverendi patres magistri ceterique domini venerandi. Considerantibus nobis diversas ac varias condiciones huius alme Universitatis...* nr 477/4
- Queritur circa initium Metaphisice, utrum metaphisica sit sensibilis. Et respondetur quod sic...* nr 699
- Queritur circa primum librum Phisicorum, utrum sciencia naturalis sit considerata. Utrum sciencia naturalis sit considerativa de omnibus rebus...* nr 415/21
- Queritur circa primum librum Posteriorum, utrum de demonstracione sit sciencia. Ex processu Philosophi elicitor quod sic, quia Philosophus tradit nobis scienciam posterioristicam et illa est secundum communiter expositores in De demonstracione...* nr 702

- Queritur circa principium libri Physicorum, utrum sit sciencia de omnibus rebus sciencie naturalis. Conclusio prima: nulla sciencia est de omnibus conclusio-nibus demonstrative...* nr 284/18
- Queritur circa principium Metaphisice, utrum metaphisica sit sciencia. Secundum Aristotelem primo huius dicendum quod sic...* nr 692
- Queritur ergo primo, quid sit philosophia moralis. Pro quo notandum, diversi di-versimode philosophiam moralem definiunt. Seneca ad Lucilium sic...* nr 669
- Queritur ergo, utrum bella contra infideles fidelibus licitum sit movere et arguitur primo quod non...* nr 281/15
- Queritur primo, quid sit philosophia naturalis? Pro quo nota, philosophia moralis a diversis diversimode describitur...* nr 608/8
- Queritur quare non datur sacramentum populo sub utraque specie, sed solum sub specie panis. Dicitur, quod ex prohibicione ecclesie ad vitandum duplex peri-culum...* nr 721
- Queritur ubi fuerit Deus ante creacionem mundi? R. in se ipso...* nr 427/8
- Queritur utrum canonice electus in prelacionem aliquam melius faciat consensiendo vel recusando eleccionem de se factam pretermisiss...* nr 288/12
- Queritur utrum de virtutibus moralibus. – Utrum illa questio sit vera: de virtutibus moralibus est sciencia? Dicitur sic. Contra: De virtutibus non est sciencia...* nr 693
- Queritur utrum omnis accio hominis sit bona et nulla mala... Ad maiorem intelli-genciam dictorum sancti Thome modo hec questio – Utrum aliquid unum et idem existens et secundum idem posset esse obiectum diversarum potentia-rum...* nr 422/2
- Queritur utrum prelati ecclesie liceat conferre beneficia suis consanguineis, aliis me-lioribus pretermisiss...* nr 288/12
- Queritur, quare deus qui est summum bonum non creavit hominem impeccabilem. Dicunt doctores propter VII raciones...* nr 210/3
- Queritur, quare sacerdos, quando primo accedit signat altare...* nr 284/15
- Queritur, quid est antepredicamentum. Dicitur, quod est aliquid, cuius noticia est tradita ante noticiam verorum predicamentorum...* nr 720
- Queritur, quid sit subiectum sciencie libri Pery hermenias. Dicitur enunciatio...* nr 707
- Queritur, utrum omnis perfeccio regni creati producti ab uno primo principio singu-la unica operatione producente possit quoad se totam et in singulis suis par-tibus perfici et minui. Ista questio duo principaliter presupponit et de tercio querit...* nr 894/9
- Queritur, utrum unus qui est incaptivus et qui cito deberet decolari...* nr 883/42
- Queritur: utrum homo sine gracia possit facere aliqua opera meritoria. Et arguitur primo quod non...* nr 288/13
- Queritur: utrum sciens se esse in caritate, possit exire in actum meritorium vite eterne sine Spiritus Sancti speciali mocione. Et arguitur primo quod sic...* nr 288/13

- Queritur: utrum suffragia vivorum valeant a penis purgatorii redimere animas defunctorum. Et quia duo in ista questione notantur...* nr 288/13
- Questio disputanda est ista: Utrum Christi gloriosa resurreccio sit nostrorum corporum ad futurum statum exemplaris et causativa reformatio. Et arguebat Magister meus...* nr 288/13
- Questio fuit de nobilitate. Reverendi magistri... Qui apponit scienciam... occurrit mihi hodie illud verbum... Boecii De consolacione metro 6 libri tercii. Mortales cunctos edidit nobile germen. Reverendi magistri... Cum iuxta virum...* nr 415/16
- Questio principalis est ista, utrum summum bonum summe volibile omnium citra se causa productiva sit a nobis summe cognoscibile... Circa disputacionem de quodlibet venerandi magistri Mathie de Legenicze prima questio deputata erat illa, ad quam more solito decanus facultatis arcium solet respondere, utrum studiorum privilegiatorum universitates ad aliquam speciem iuste pollicie sint reducibiles...* nr 427/3
- Questio sit vera. Ad primam partem est sapiencia Ptholomei in principio Quadripartiti et in prohemio libri Centum verborum ubi astrologiam scienciam esse approbat firmissimis sentenciis, ad idem est sapientum magnus numerus, non solum astrologorum, sed peripateticorum, singulariter Aristotelis...* nr 505/2
- Questio: Utrum quilibet actus viatoris quem feceret ex pondere amoris, simul propter creaturam et deum, sicut causam finalem, parcialem sit demeritorius. Arguitur quod non, quia stat viatorem facere aliquem actum...* nr 26/3
- Questiones sunt equales numero hiis quecumque vere scimus. – Questiones sunt. Ostenso in primo libro ex quibus et qualibus fierent demonstraciones...* nr 288/7
- Qui bona cuncta mortalibus tribuit...* nr 474/8
- Qui diligit Deum diligit et fratrem suum [Io 4, 21]. – Ad honorem Dei omnipotentis et ad aliqualem emendationem huius sanctae congregationis iuxta huiusmodi antiquam consuetudinem Almae nostrae Universitatis teneor facere circa quattuor tempora unum exhortationem...* nr 205/31
- Qui libros apperis, hos claudere ne pigneris...* nr 176
- Qui non transcendit mandata Dei, bene tendit... Ex quo iuxta dictum Philosophi: Nemo bonus sine Deo et Metrasta: Omnibus in factis peragendis... Ydola non cures. Ista est pars executiva...* nr 202/1
- Qui recto celum vultu petis exigerisque frontem, in sublime... scribit venerabilis Boecius libro quinto De philosophico consolatu... Reverendi magistri et domini. Excellens philosophie dignitas...* nr 63/27
- Qui regis Israel intende. – Reverendi magistri... Audistis modo quo honorabilis vir magister meus, sacre theologie professor dignatus est...* nr 910
- Qui sanctus est sanctificetur adhuc. Haec verba originaliter scribuntur Apocalypsis ultimo [22, 11] et transumptive in Decreto, distinctione XLVII, capitulo: Quantumlibet. – Reverendi patres et fratres in Christo amantissimi, quia publica religione consecrata virtus nulla laudatione privata indiget...* nr 233/16

- Qui vult devotus esse circa meditationem aut celebrationem misse debet ipsum sacramentum summe diligere ac venerare. Ante omnia scire volo tuam caritatem, quod si linguis loquerer angelorum... nr 460/41*
- Quia constat ex productis coram Serenitate vestre... nr 606/16*
- Quia cum in presenti tempore reverendissimo patre, domino et domino Alberto, episcopo Cracoviensi eiusdem studii Cancellario, existente sub beatissimo Johanne papa XXIII ecclesiam Romanam auctoritate et omnipotentis Dei regente tam multorum clericorum ad sacrosanctos ordines promoveri valencium ac etiam aliquorum iam de facto promotorum de sacris officiis et horis canonicis et aliis pluribus ecclesie dogmatibus copiosam in ordinandis et in examinandis exercere et assumere... ego magister Johannes de Cruczeburg, sacre theologie baccalarius, presentis libelli noticiam feci conscribere... nr 288/3*
- Quia de sacrae Eucharistiae perceptione nulla obstante frequentationis consuetudine immobilis manet haec stupenda Apostoli sententia, qui manducet et bibit indigne... nr 260/108*
- Quia Deus est consumatio omnium rerum, Eccli XLIII [, 29], cuius potentia nullis reclusa limitibus... nr 223/6*
- Quia hodie celebramus dedicacionem huius sancti templi, ideo ad laudem et gloriam Omnipotentis Dei nostramque informacionem... Templum Dei sanctum est... [1 Cor 3, 17]. – Ex quibus verbis duo considero: primo materialis templi dignitatem, ibi: Templum Dei est, secundo spiritualis templi excellenciam... nr 223/5*
- Quia iam in quaestione praecedenti visum est, quo modo a corporibus exeuntis receptacula aliqua secundum earum merita et demerita a iustitia divina sunt deputata... Quamvis enim... nr 428/38*
- Quia in equivocacione huius nominis ecclesia... nr 883/29*
- Quia inter synagogam et ecclesiam scribas pharizeos... verbum Ysa. LIX c. [, 4] tractare disposui: Non est qui iudicet vere... Ecce siquidem sectatores predicatorum dampnatorum... nr 876/22*
- Quia lux illa que illuminat omnem mundum... nr 606/23*
- Quia modo Domino auxiliante restat me laudare Sacram Scripturam Mirabilis est facta sciencia tua... Ps. 138 [, 6]. Venerabiles me considerante... nr 205/40*
- Quia nunc facturi sumus exequias pro venerabili viro domino Ottone decano ecclesie Cracoviensis et speciali fautore nostre universitatis, quem mors nobis abstulit... idcirco arbitratus sum proponere ista verba: Mors amara est memoria tua. Que verba habentur Eccl. XLI capitulo in principio. Quamvis memoria mortis respectu cunctorum viventium sit terribilis... nr 876/8*
- Quia nunc facturi sumus exequias pro... arbitratus sum ad presens proponere illa verba: Mors amara est memoria tua... Eccl. 41 [, 1]. – Reverendi patres... Quamvis memoria mortis respectu cunctorum vivencium... nr 205/27*
- Quia philosophorum summus philosophus Aristoteles virtutem in duo membra divisit, 2o Ethicorum capitulo primo ... nr 728*

- Quia plurimi quandoque ob nimiam accurtationem et magnam scriptorum sententiam canones utilitates astrolabii declarantes...* nr 25/4
- Quia post diutina temporum...* nr 407
- Quia praesens Generali Constantiense Concilium propter tria principaliter convocatum existit...* nr 606/5
- Quia Romana ecclesia est caput aliarum ecclesiarum...* nr 606/21
- Quia secundum Albertum primum principium Deus vivus, gloriosus dicitur... Quantum igitur ad primum verbum: Hermon in nomine tuo [Ps 88, 13]... [q.:] Utrum Christus homo temporali nativitate natus sit de Virgine...* nr 325/4
- Quia secundum Aristotelem primo Phisicorum, uniuscuiusque rei cognicio perfecta consistit in cognicione suarum causarum... de aliis autem divisionibus patebit circa principium prologi. Consequenter occurrunt quedam dubitationes, quarum prima est, quis sit modus procedendi huius sciencie...* nr 608/2
- Quia secundum Augustinum in epistola ad Volusianum scrutande sunt divine scripture...* nr 876/25
- Quia secundum beatum Chrisostomum super orationem dominicam invocare dominum... Recommendaturus sacram theologiam assumo verbum per me circa cursum et Sententias saepius repetitum, quod scribitur Ex. 32: Solem nube tegam... Dominus noster Jesus Christus supra iens in caelum...* nr 428/17
- Quia sicut ait Gregorius sexto Moralium: qua talibus doctrina...* nr 460/33
- Quia teste beato Augustino... Ideo ego Stephanus Palecz, minimus professorum, archidiaconus Calissiensis, ad laudem benedictae trinitatis... lector ordinarius in eadem ecclesia Gnesnensi, circa materiam capituli XVI^{ti} [Mt], tres collegi tractatulos, unum de auctoritate Romane ecclesie... secundum de clavibus regni celorum... tertium de portis inferni, id est quattuor articulis erroneis...* nr 883/5
- Quia teste ore [w rękopisie Pelplin: testatore] veritatis mundo in senium vergente caritas multorum refriguit cum cupiditas que venenum est caritatis vitium dietim sumpsit increment...* nr 260/62
- Quid est [simonia]. Simonia est studiosa cupiditas vel voluntas emendi vel vendendi... Quaeritur utrum solas voluntas faciat simoniacum? Respondebat quod sic in emptione vel venditione eorum que prohibita sunt...* nr 230/16
- Quid est hoc? Jo. XVI. – In universitate superna, in qua rector est Deus eternus...* nr 876/28
- Quid est quod dilectus meus in domo mea facit scelera multa, Jer. 11 [, 15]. – Venerabilis Hugo, primo de Arca Noe sic dicit...* nr 460/28
- Quid scilicet in tractatulo isto tractabitur quamquam in tres partes dividetur et quis in eo modus procedendi...* nr 282/63
- Quid significat illud, quod apostolus Paulus disputat ad Romanos scribens, quid ergo dicemus, numquid iniquitas apud Deum absit: capitulo IX, 14 usque ad eum locum ubi sic ait... sicut Sodoma et Gomorrha, fuissemus, unde Ieronimus ad Elbidiam quaestione Xa...* nr 313/2

- Quidam astrologus vehementer de haeresi suspectus generaliter omnem haeresim obiuravit...* nr 876/12
- Quidam erat canonicus in quadam ecclesia cathedrali...* nr 884/2
- Quidam magistri dicunt de passione Domini et scribunt de sudore Christi sanguineo...* nr 260/147
- Quidam quesivit a quodam doctore sacre theologie, utrum orare septem Psalmos circa unctionem extremam infirmorum sit ex statuto alicuius pape aut alicuius concilii generalis sive ex institutione synodi particularis? Et respondit magister: occupationem in diversis libris habui non modicum...* nr 90
- Quidam religiosi regulariter viventes temporum causante malitia in ipsorum facultatibus...* nr 260/88
- Quilibet peccator volens confiteri, antequam ad sacerdotem vadat et ante eum humiliter genuflectat consideraret primo si aliquo modo est excommunicatus...* nr 460/5
- Quis dabit capiti meo aquam... Ier. IX [1]. – In istis verbis Ieremias spiritu prophético mystice deplorat ecclesie membra...* nr 260/47
- Quis est electus, quem praeponam ei Jer. 49 [19]. Omnes Christi apostoli tamquam lapides fundamentales et primarii, super quos grande et solidum aedificium... Quare scientia sacra dicitur divina seu theologica. Respondeo: secundum Alexandrum...* nr 428/3
- Quis etiam sufficienter deplangere...* nr 260/37
- Quo miser exul debeo...* nr 722
- Quod plenitudo ecclesiastice potestatis inseparabiliter residet in Romano pontifice* nr 462/21
- Quod plenitudo potestatis ecclesiastice inseparabiliter residet in universitate ecclesie catholice* nr 462/21
- Quod plenitudo potestatis ecclesiastice representative residet in generali concilio...* nr 462/21
- Quod Rinardus de Crisanouici...* nr 516
- Quod tibi pro meritis reddam dignissime presul...* nr 163
- Quodcumque ligaveris super terram et in caelis [Mt 16, 19]. – Duas fines ultimos in consummatione saeculi Augustinus XXI et XXII De civitate Dei...* nr 876/16
- Quodcumque vobis dixerit, facite. – Sic originaliter scribitur Jo. 2o [5] et legitur in Ewangelio huius dominice nunc currentis. – Egregius militantis huius ecclesie doctor... pro aliquali solempnitate huius sinodi sancte...* nr 930/3
- Quomodo autem delectabile vinci potest...* nr 260/73
- Quomodo facta es meretrix civitas fidelis, Is. [1, 21]. – In hac venerabili ac venerabiliter formidanda culminis apostolici... [vel:] In formidabili et venerabiliter formidanda...* nr 460/29
- Quomodo hic potest nobis dare carnem suam ad manducandum [Io 6, 53]. – Hugo tertio de archa Noe capitulo quarto dicit quod tria sunt genera hominum...* nr 460/30

- Quoniam autem determinatum est de anima secundum seipsam et de virtute anime... – Pro aliquali introductione principiorum Parvorum naturalium primo est notandum, quod potentia sensitiva ipsius animae et potentia vegetativa et secundum locum motiva non exercent suas operationes sine organo corporeo... nr 477/2*
- Quoniam Christus pro univiersali ecclesia, ut numquam a fide deficeret, rogavit... nr 281/12*
- Quoniam circa observantiam divinorum praeceptorum omni menti humanae suprema diligentia incumbit invigilare... nr 260/64*
- Quoniam de anima. – Praesens liber convenienter intitulatur De sensu et sensato, quia in praesenti libro principaliter determinatur de sensu, id est de operationis sensitivis... nr 608/1*
- Quoniam egregius doctor dominus et pater meus... ad continuandum actum presentem... ipsum tema repeto Pastor bonus. Venerabiles patres... Testantur scripture canonice... nr 894/28*
- Quoniam enim ex testimonio Scripturae divinae... nr 281/18*
- Quoniam ex suo officio dignitatisve gradu... nr 281/3*
- Quoniam fundamentum est ianua virtutum omnium omnisque gratie ac spiritualis consolationis est... De pura confessione. Est igitur primo videndum, quod confessio debet esse pura... nr 460/3*
- Quoniam fundamentum in ianua virtutum... nr 230/22*
- Quoniam hactenus alii animi ratione, alii livore sunt permoti... nr 475/1*
- Quoniam igitur propositum negotii est... nr 281/1*
- Quoniam increate veritatis testimonio sunt angeli parvulorum, qui semper vident faciem Patris celestis... Ideo subiit animo sedenti michi in angulo cellule... – Capitulum primum de amaro gustu mundi. – Legenti michi Ewangelium sancti Mathei occurrit suavissima promissio Domini nostri Jhesu Christi... nr 233/6*
- Quoniam mirificam animi leticiam nobis affert, inclite presul et antistes, nowa hec et peroptata solemnitas... nr 303/10*
- Quoniam natura humana post lapsum considerata sub obligatione peccati maxime eget gratia Dei... nr 476/9*
- Quoniam parvus error... nr 282/11*
- Quoniam plerique nostri temporis phisici ab ea superiorum sciencia celorum laborum onustate tum tabularum prolixitate... nr 494/5*
- Quoniam quidem intelligere. – Tractaturus dominus Aristoteles de corpore mobili vel ente mobili... nr 256/7*
- Quoniam sciencia iuris canonici... pro... recommendacione sciencie huius libri assumpsi verbum... Math. XIII: Profert de thesauro suo nova et vetera. Quia secundum beatum Augustinum... nr 736*
- Quoniam scimus, quod quilibet peritus artifex conatur sagaciter intendere ad ea, quae ad perfectionem artis suae tendere videntur et praecipue illa sine qua ars eius imperfecte scitur... nr 260/88*

- Quoniam scire tempora summorum pontificum ac imperatorum necnon et aliorum patrum ipsorum contemporaneorum quam plurimum inter alios theologis ac iurisperitis expedit, ego fr. Martinus ord. Pred. d. pape penitenciaris et capellanus ex diversis cronicis...* nr 443/1
- Quoniam secundum dominum Albumasar in libro secretorum comete apparentes semper sunt prodigium malum...* nr 927/1
- Quoniam secundum physicarum legum...* nr 260/96
- Quoniam spiritus noster seu anima ad ymaginem et similitudinem Dei creata est...* nr 422/8
- Quoniam terror cui non resistitur approbatur...* nr 606/18
- Quotiescumque manducabitis hoc facite in meam commemorationem. Verba sunt apostoli dicta omnibus fidelibus...* nr 489/26
- Radice[m] anni Christi uniuscuiusque motus medii primum considerare. Radix anni Christi nihil aliud est quam arcus alicuius orbis...* nr 965/5
- Radices ad meridianum Cracoviensem anno Domini 1420 completo et valent ad tabulas sequentes pro instrumentis Campani. – Auges et stelle 0, 10°, 25, 27, 33...* nr 930/7
- Radices feria quinta et sexta ante Philippi millesimo quadringentesimo nonagesimo. 1. Bess sambucus...* nr 305/1
- Radix Yesse floruit...* nr 723
- Radości wam powiedam...* nr 724
- Rebecca consors fidei benedictionis sancti Isaac patriarchae post conceptionem sentiens geminos in utero suo...* nr 260/36
- Recogitans et mente revolvens parabolam Salvatoris de quinque duobus et uno talentis [Mt 25, 15] fateor in corde contremisco... [Dom. 1 Adv.] Dicite filie Syon, ecce rex tuus... scribitur Mt. XXI [Mt 21, 5] et originaliter Zacharias IX [Za 9, 9]. – Licet sub aliis verbis eade, tamen sensu obtinuit, ecce auctoritas spiritus sancti inspiratione roborata...* nr 260/102
- Recolens me a pulveribus civilis immo et rusticanae sobolis traxisse originem et in camino paupertatis plurimis annis delituisse...* nr 260/91
- Recommendatio sacre Scripture. – In presenti actu tria sunt per ordinem efficienda: primo divini auxilii invocatio est peraenda...* nr 21/2
- Recte factorum verus fructus in ipso est, sic scribit Seneca libro primo De clemencia. Quamquam in homine nichil est dignus...* nr 428/43
- Recumbens olim super dulcissimum pectus Jesu in coena eiusdem discipulus ille quem diligebat Jesus postea relegatus exilio divini revelatione in spiritu vidit...* nr 260/68
- Recumbent cum Abraham, Isaac et Iacob in regno celorum... Reverendi patres... pro presentis exortacionis exordio occurrit dictum beati Augustini...* nr 477/9
- Recumbentibus XI discipulis...* nr 318/9
- Redde, quod debes. Math. XVIII... Reverendi magistri... Quamquam verba preasumpta...* nr 63/42
- Redite praevaricatores ad cor... Ineffabilis divinae bonitatis dignatio...* nr 260/154

- Redite, praevaricatores ad cor...* [Is 46, 8] nr 260/154
- Reducendo igitur istam materiam ad tres conclusiones principales...* nr 606/9
- Reducendo igitur istam materiam... Non potest licite papa, neque imperator dare alicui facultatem infideles invadendi...* nr 462/1
- Reformamini* [Rom 12, 2]. – *Sic alma Wratislaviensis ecclesia in concurrentis dominice missali epistola legit...* nr 325/16
- Regi, qui regit omnia...* nr 739
- Regnum Polonie est situatum in finibus Cristianorum...* nr 495/6
- Regnum Polonie pars est Pannonie alias Slavonie...* nr 838/3
- Rem tuam custodi. Reverendi patres...* *Cum nature lege dictante quilibet hominum...* nr 63/25
- Repleti fructu iusticie. – Sic apostolus scribit primo Philippensibus* [, 11]... nr 325/17
- Repleti fructu iustitiae. Reverendi patres et domini. Verba proposita sunt apostoli ad Phil. primo, transsumptive vero lecta in proxima transacta dominica...* nr 230/14
- Rerum omnium opifex... assumpsi verbum... Math. XX... Ite et vos in vineam meam. Venerabiles magistri... Quamquam secundum beatum Ambrosium...* nr 833
- Resistite fortes in fide. Scribitur 1 Petr. 5* [, 9] *et in epistola hodierna. – Reverendissimorum patrum et virorum celeberrimorum et doctissimorum cetum conspiciens, in quorum presencia predicaturus consisto...* nr 883/13
- Restat tertium, videlicet nostrum magistrandum et baccalariandum commendare... occurrit mihi illud Ganifredi in Poetria nova: Ecce senex iuvenis. Reverendi magistri mei... Si iuxta illud Ovidii in libro Fastorum: magna erat capitis quondam reverentia cani...* nr 415/2
- Rev. mo...* *Jodoco ep. Wratislaviensi. – Alma interpretatur virgo abscondita...* nr 605/2
- Reverendi magistri ac domini. Causa convocacionis presentis est ad audiendum legi quedam statuta pro natione nostra... scribit Hugo in Didascalicon dicens: tria sunt necessaria studentibus: natura, exercicium, disciplina. Natura inquam...* nr 63/44
- Reverendi magistri ceterique domini in Christo dilecti, quod licet secundum beatum Thomam...* nr 1000/1
- Reverendi magistri mei... Audivistis immediate nuper, qualiter magister noster hortatus est multipliciter... respondendo exhortacioni magistri mei... resumam breviter verba sua dicens: In mansuetudine suscipite insitum verbum. Que verba dum iuxta ea, que...* nr 205/38
- Reverendi magistri... assumo breve dictum Pauperis Hynrici sic in forma dicentis: Quere bonum dispiciasque malum. Per quod dictum sub brevibus verbis...* nr 477/4
- Reverendi magistri... Cum inter omnia bona... ego pro aliquali eius recommendacione assumpsi michi dictum Kathonis... Noli desistere ceptis. Reverendi magistri... Ex quo natura rei exposcit...* nr 726

- Reverendi magistri... Pro brevi recommendacione... assumo verbum, quod scribit Philosophus De regimine principum: Noli appetere, quod transitorium est, sed ipsas divicias immortales. In quibus verbis... nr 428/46*
- Reverendi magistri... Si tirones... pugnantes fortiter... per verba... Gwalteri scribentis Gesta Magni Alexandri, ubi sic inquit lib. 1: Indue mente virum Macedo puer, arma capesce... Reverendi igitur magistri... Quamquam virtus laudata deberet... nr 415/1*
- Reverendi patres et domini honorandi. Si mater ecclesia magistra omnium accionum peritissima hodie recolit... nr 883/43*
- Reverendi patres mei et domini prestantissimi. Naturalium ac huius mundi sapientum cupientes sequi vestigia philosophorum... nr 491/1*
- Reverendi patres... Vos scitis illud Alexandri de Villa Dei... propono verba ista dicens: Filioli mei, non diligamus verbo neque lingua, sed opere et veritate... I Joh. 3... Sed quia iuxta beatum Augustinum... nr 415/17*
- Reverendissime pater et domine prestantissime. Dominus Cracoviensis, dominus meus graciousissimus post humillimam sui recommendacionem et oblacionem ad quevis precepta, non quidem quas deberet... nr 280/15*
- Reverendissime pater, alma mater Universitas, mater nostra responsura gratitudinis debito tot meritis ac benefactis... nr 303/5*
- Reverendissimis in Christo patribus et dominis dominis sacrosanctae Romanae ac universalis ecclesiae cardinalibus nec non aliarum ecclesiarum patriarchis... nr 630/3*
- Reverendissimo in Christo patri domino Sbigneo, episcopo Cracoviensi, alme universitatis Studii Cracoviensis cancellario dignissimo, rector, doctores et magistri universitatis eiusdem devotas in Domino oraciones. – Deliberanti huic universitati nostre, quid super instanti requisicione clarissimorum virorum, videlicet Marci Bonifilii sacre pagine, Stanislai de Sobnow prepositi Tridentini et canonici Cracoviensis ecclesiarum... nr 280/13*
- Reverendissimo in Christo patri et domino domino Johanni, Dei et apostolice sedis gratia episcopo Luthomyslensi... nr 462/11*
- Reverendissimo in Christo patri et domino domino Sbigneo, Dei gracia episcopo Cracoviensi, sibi domino metuendissimo, magister Iacobus Parkossii de Szoravicze... pastoralis curam regiminis feliciter gerere et laudem in nomine Domini perhenniter obtinere. – Cum enim... nr 270/3*
- Reverendissimo in Christo patri et domino, domino Francisco... cardinali Florentino... Quod faciem meam levare distuli... Clamat spiritus, quod sua interest... nr 462/9*
- Reverendissimo in Christo patri et domino, domino Sbigneo, Dei gracia episcopo Cracoviensi, nostre universitatis Studii Cracoviensis cancellario preclarissimo... – Quamquam in omni eventu veritatem fateri vel anunciare nemo etiam salvari volens sit astrictus... nr 930/1*
- Reverendissimo in Christo patri, domino Sbigneo, episcopo Cracoviensi, alme universitatis Studii Cracoviensis cancellario dignissimo rector, doctores et ma-*

gistri universitatis eiusdem devotas in Domino oraciones. – Deliberantibus nobis, quid super instanti requisicione clarissimorum virorum, videlicet Marci Bonifilii sacre pagine, Stanislai de Sobnyow prepositi Tridentini et canonici Cracoviensis... – Unam sanctam ecclesiam catholicam, que in hiis, que fidei sunt et solutis, errare non potest... nr 894/1

Reverendo [vel: Reverendissimo] in Christo patri et domino Matthiae Dei Sedisque Apostolicae providentia Premislensi episcopo, duo sibi prae ceteris gratioso. Dudum et iteratis vicibus vesta benigna... nr 493/10

Reverendo in Christo patri ac domino domino dilectissimo et cultu sincerissime caritatis obsequendo atque amplectendo Alberto [Jastraiibecz], divina et apostolice sedis providentia episcopo Poznaniensi, Nicolaus Lucas de Magna Cosmin rector parochialis ecclesie in Bansowa Militiali, suus clericus capellanus... sermones per modum postillae vulgariter ad fidelem Christi populumque me prolatos ad unum volumen redigerem... nr 415/7

Reverendo in Christo patri ac domino domino dilectissimo... Alberto... episcopo Poznaniensi Nicolaus Lucas de Magna Cosmin, rector parochialis ecclesie in Bansowa Miliciali... sermones per modum postille wlgariter... ad unum volumen redigerem... nr 415/4

Reverendo in Christo patri domino Sbigneo [...] Heu cor meum ingemiscit dolore... nr 606/15

Reverendo in Christo patri et domino domino Sbigneo, divina et apostolice sedis providentia episcopo Cracoviensi domino sibi gratioso. Quia vestre paternitati exposui quomodo in visitatione archidiaconatus Cracoviensis multos sacerdotes ignaros inveni... nr 26/4

Reverendo in Christo patri, domino Henrico, episcopo Warmiensi, suus Matthaeus, facere bona et recipere mala bene. Magni sudoris... nr 460/23

Revocatur in dubium a plerisque, an liceat serenissimo principi Regi Poloniae pro defensione sui status uti favore haereticorum et eos secum in bello habere ad offensam christianorum, ob defensionem tamen suam, ut praemittitur... nr 743

Revocatur in dubium per nonnullos, an dictus astrologus ex his, quae sequuntur suspicione haeresis levi et magna... nr 876/12

Revolucio geniture Mathie regis Hungariae et Bohemie anno 1485 in Februario... nr 282/47

Revolventi mihi mecum verba preclarissimi viri decretorum doctoris... cum diceret: Subditi estote. – Patres optimi... Si rectoratus officium... nr 912

Rex, in eternum vive, hic vita gratie et post glorie sempiternae! Amen. Rex sapiens stabilimentum populi sui est. Sap. VI, 26. Sicut divisiones aquarum, ita cor regis in manu Domini... Inclito domino meo in piissimo Ihesu amantissimo. – Velitis scire, quod Constantinus primus, fidem veritatis adeptus, licenciam dedit per universum orbem suo degentibus imperio... nr 22/2